
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Alketa Nuri Xhavara 21.05.2025 13:30

2 Ana Dhimitër Marta 21.05.2025 13:30

3 Dajana Gjergji Dafa 21.05.2025 13:30

4 Ebrusa Erskin Haxhia 21.05.2025 13:30

5 Elena Andrea Koroveshi 21.05.2025 13:30

6 Elda Spiro Zhupa 21.05.2025 13:30

7 Figalia Pandeli Thanasi 21.05.2025 13:30

8 Irena Vasil Rafti 21.05.2025 13:30

9 Melpomeni Kristofor Mekshi 21.05.2025 13:30

10 Nikoleta Vasil Çokas 21.05.2025 13:30

11 Sotir Vasillaq Qendro 21.05.2025 13:30

Gjuhë Greke

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


